

Byggefelt ApS
Nystedvej 2, Dejbjerg, 6900 Skjern

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 63 62 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Karsten Skovbjerg Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. august 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefelt ApS Nystedvej 2, Dejbjerg 6900 Skjern
	CVR-nr.: 42 63 62 23
	Stiftet: 24. august 2021
	Regnskabsår: 24. august - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Dorte Skovbjerg Meldgaard Karsten Skovbjerg Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Modervirksomhed	Skjern Huse A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme samt bygge- og ejendomsudviklingsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.689 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.275 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>24/8 2021</u> <u>- 30/9 2022</u>
Bruttofortjeneste	91.689
Øvrige finansielle omkostninger	-66.748
Resultat før skat	24.941
1 Skat af årets resultat	-5.666
Årets resultat	19.275
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	19.275
Disponeret i alt	19.275

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>24/8 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.030.125	0
Varebeholdninger i alt	4.030.125	0
Andre tilgodehavender	14.790	0
Tilgodehavender i alt	14.790	0
Likvide beholdninger	44.965	40.000
Omsætningsaktiver i alt	4.089.880	40.000
Aktiver i alt	4.089.880	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>24/8 2021</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.275	0
Egenkapital i alt	59.275	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.939	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.666	0
Anden gæld	16.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.605	0
Gældsforpligtelser i alt	4.030.605	0
Passiver i alt	4.089.880	40.000
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.275</u>	<u>19.275</u>
	<u>40.000</u>	<u>19.275</u>	<u>59.275</u>

Noter

	24/8 2021 - 30/9 2022	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		5.666
		5.666
	<u>30/9 2022</u>	<u>24/8 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 24. august 2021	40.000	40.000
	40.000	40.000

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjern Huse A/S, CVR-nr. 35471006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT, fremgår af regnskabet for Skjern Huse A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.